
# Kategori Takım Adı Sporcular Ara Noktalar Şifre Noktarı Kit Soruları Ekstra GN GN Penalty Toplam Süre Sıralama

18 MIX Ümit'in Evi Nerde? Doğa Özsöyler - Hikmet Ödül Özçelik 225 175 100 100 900 -19 1481 2:00:19 1

10 MIX Hesap Emre Hesapdar - Simge Akpamuk 250 200 100 25 900 1475 1:47:33 2

30 ERKEK Hıdıdıhıdıdı Furkan Hısım - Oğuzhan Sarı 250 100 75 50 900 1375 1:54:36 3

12 ERKEK Kaçan Team Run.bo Ersavaş  Güdül - Cem  Arıtürk 225 125 100 25 900 1375 1:57:32 4

11 MIX Catationsheep Volkan Toprak - Eylul Cetin 250 225 100 75 700 1350 1:47:50 5

34 MIX Mekanın Sahibi Ayşenur Hüseyinoğlu - Selçuk Eruçman 225 175 100 0 800 -9 1291 2:00:09 6

16 KADIN Kızıllar Defne Kızılkaya - Yasemin Kızılkaya 200 175 75 0 700 1150 1:54:28 7

31 ERKEK Marmara Üniversitesi Uğur Mete  Eren - Cafer Yavuz 225 75 125 0 700 1125 1:44:16 8

35 KADIN Haytalar Hacer Özdemir - Aliye Ayta 200 150 100 0 800 -139 1111 2:02:19 9

20 MIX Scientists İlke Kıldacı - Olcaytuğ Özgüllü 200 50 75 25 700 1050 1:51:13 10

15 ERKEK 820 Mert Gürarda - Gürsal Gürarda 125 0 100 0 800 1025 1:55:19 11

27 ERKEK Haddini Bilbao Çağrı Fırat  Özkan - Burak Erdem 250 75 75 25 600 1025 1:58:40 12

29 ERKEK Laurel&Hardy Hasan Karslı - Enis Başaran 175 125 125 0 600 -29 996 2:00:29 13

21 KADIN Dora the explorer Dilara Alışık  - Ayşe İrem  Doğan 0 100 75 0 800 975 1:56:01 14

28 MIX Dream Team Ahmet Can Öztürk - Mehrinisa Enver 175 75 100 25 800 -206 969 2:03:26 15

25 MIX Marmara Oryantiring Emine Aybüke Yayla - Tolga  Üstün 150 25 75 0 700 950 1:54:53 16

40 KADIN 28 Eda Nur  Tekin - Hilal Yıldız 125 100 0 0 700 925 1:55:46 17

17 ERKEK Meraklı Yolcular Ahmet Hamdi Çomak - Nadir Çomak 125 50 125 0 600 900 1:58:45 18

13 MIX Uçan Team Run.BO'lar Selman Faruk Gençtürk - Bike Geckinli 125 75 75 0 600 875 1:58:43 19

24 KADIN 3d white Aslıece  İşçi - Dilara Öz 125 50 100 0 600 -19 856 2:00:19 20

38 KADIN Ziyagiller Nermin Kiraz - Gülbahar Yalçın 100 0 100 0 600 800 1:47:36 21

37 ERKEK EGE'S Salih Erdoğan - Ege Erdoğan 150 75 75 0 500 800 1:59:11 22

22 MIX Timsahcıklar Esma Güven - Egemen Şan 25 125 100 0 500 750 1:55:13 23

32 MIX I Run Each Team Aybüke  Yılmaz - Davut Elbas 150 0 75 75 800 -386 714 2:06:26 24

33 MIX Kardeşler Senem Necip - Selim Necip 200 25 100 0 900 -857 368 2:14:17 25

39 MIX Azadi Beril Demir - Azad Demir 0 25 0 0 0 25 DNF DNF

14 KADIN ETRİYE Tülay Kuruoğlu - Öznur Karayel 250 125 100 0 500 OT OT 2:26:51 OT

19 KADIN Terra-rosa Sena Varol - Nurefşan  Çomak 100 50 125 25 800 OT OT 2:17:06 OT

23 KADIN Alin Gulden Alin Kiyici - Gülden Kiyici 75 25 100 0 300 OT OT 2:31:57 OT

26 KADIN Roadrunners Betül Çakırbay - Zehra Gül 200 125 75 0 700 OT OT 2:17:59 OT

36 MIX Öz Run.BO'lar Hülya Aydoğmuş  - Seyit Aydoğmuş 200 125 100 0 600 OT OT 2:31:46 OT



# Kategori Takım Adı Sporcular Ara Noktalar Şifre Noktarı Kit Soruları Ekstra GN GN Penalty Toplam Süre Sıralama

18 MIX Ümit'in Evi Nerde? Doğa Özsöyler - Hikmet Ödül Özçelik 225 175 100 100 900 -19 1481 2:00:19 1

10 MIX Hesap Emre Hesapdar - Simge Akpamuk 250 200 100 25 900 1475 1:47:33 2

11 MIX Catationsheep Volkan Toprak - Eylul Cetin 250 225 100 75 700 1350 1:47:50 3

34 MIX Mekanın Sahibi Ayşenur Hüseyinoğlu - Selçuk Eruçman 225 175 100 0 800 -9 1291 2:00:09 4

20 MIX Scientists İlke Kıldacı - Olcaytuğ Özgüllü 200 50 75 25 700 1050 1:51:13 5

28 MIX Dream Team Ahmet Can Öztürk - Mehrinisa Enver 175 75 100 25 800 -206 969 2:03:26 6

25 MIX Marmara Oryantiring Emine Aybüke Yayla - Tolga  Üstün 150 25 75 0 700 950 1:54:53 7

13 MIX Uçan Team Run.BO'lar Selman Faruk Gençtürk - Bike Geckinli 125 75 75 0 600 875 1:58:43 8

22 MIX Timsahcıklar Esma Güven - Egemen Şan 25 125 100 0 500 750 1:55:13 9

32 MIX I Run Each Team Aybüke  Yılmaz - Davut Elbas 150 0 75 75 800 -386 714 2:06:26 10

33 MIX Kardeşler Senem Necip - Selim Necip 200 25 100 0 900 -857 368 2:14:17 11

39 MIX Azadi Beril Demir - Azad Demir 0 25 0 0 0 25 DNF 12

36 MIX Öz Run.BO'lar Hülya Aydoğmuş  - Seyit Aydoğmuş 200 125 100 0 600 OT OT 2:31:46 OT



# Kategori Takım Adı Sporcular Ara Noktalar Şifre Noktarı Kit Soruları Ekstra GN GN Penalty Toplam Süre Sıralama

16 KADIN Kızıllar Defne Kızılkaya - Yasemin Kızılkaya 200 175 75 0 700 1150 1:54:28 1

35 KADIN Haytalar Hacer Özdemir - Aliye Ayta 200 150 100 0 800 -139 1111 2:02:19 2

21 KADIN Dora the explorer Dilara Alışık  - Ayşe İrem  Doğan 0 100 75 0 800 975 1:56:01 3

40 KADIN 28 Eda Nur  Tekin - Hilal Yıldız 125 100 0 0 700 925 1:55:46 4

24 KADIN 3d white Aslıece  İşçi - Dilara Öz 125 50 100 0 600 -19 856 2:00:19 5

38 KADIN Ziyagiller Nermin Kiraz - Gülbahar Yalçın 100 0 100 0 600 800 1:47:36 6

14 KADIN ETRİYE Tülay Kuruoğlu - Öznur Karayel 250 125 100 0 500 OT OT 2:26:51 OT

19 KADIN Terra-rosa Sena Varol - Nurefşan  Çomak 100 50 125 25 800 OT OT 2:17:06 OT

23 KADIN Alin Gulden Alin Kiyici - Gülden Kiyici 75 25 100 0 300 OT OT 2:31:57 OT

26 KADIN Roadrunners Betül Çakırbay - Zehra Gül 200 125 75 0 700 OT OT 2:17:59 OT



# Kategori Takım Adı Sporcular Ara Noktalar Şifre Noktarı Kit Soruları Ekstra GN GN Penalty Toplam Süre Sıralama

30 ERKEK Hıdıdıhıdıdı Furkan Hısım - Oğuzhan Sarı 250 100 75 50 900 1375 1:54:36 1

12 ERKEK Kaçan Team Run.bo Ersavaş  Güdül - Cem  Arıtürk 225 125 100 25 900 1375 1:57:32 2

31 ERKEK Marmara Üniversitesi Uğur Mete  Eren - Cafer Yavuz 225 75 125 0 700 1125 1:44:16 3

15 ERKEK 820 Mert Gürarda - Gürsal Gürarda 125 0 100 0 800 1025 1:55:19 4

27 ERKEK Haddini Bilbao Çağrı Fırat  Özkan - Burak Erdem 250 75 75 25 600 1025 1:58:40 5

29 ERKEK Laurel&Hardy Hasan Karslı - Enis Başaran 175 125 125 0 600 -29 996 2:00:29 6

17 ERKEK Meraklı Yolcular Ahmet Hamdi Çomak - Nadir Çomak 125 50 125 0 600 900 1:58:45 7

37 ERKEK EGE'S Salih Erdoğan - Ege Erdoğan 150 75 75 0 500 800 1:59:11 8



GÖĞÜS NO: 10 1:47:33 PENALTY: TOPLAM: 1475

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x code x x x 10 250

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x x x x 8 200

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 x 25

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x x 9 900



GÖĞÜS NO: 11 1:47:50 PENALTY: TOPLAM: 1350

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x code x x x 10 250

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x x x x x 9 225

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 x x x 75

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700



GÖĞÜS NO: 12 1:57:32 PENALTY: TOPLAM: 1375

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x kod x x 9 225

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x 5 125

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 x 25

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x x 9 900



GÖĞÜS NO: 13 1:58:43 PENALTY: TOPLAM: 875

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x 5 125

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x 3 75

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 14 2:26:51 PENALTY: OT TOPLAM: OT

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x kod x x x 10 250

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x 5 125

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x 5 500



GÖĞÜS NO: 15 1:55:19 PENALTY: TOPLAM: 1025

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x kod x 5 125

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

0 0

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 16 1:54:28 PENALTY: TOPLAM: 1150

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x code x x x 8 200

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x x x 7 175

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700



GÖĞÜS NO: 17 1:58:45 PENALTY: TOPLAM: 900

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x kod 5 125

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x 2 50

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x x 125 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 18 2:00:19 PENALTY: 19 TOPLAM: 1481

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x code x x x 9 225

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x x x 7 175

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 x x x x 100

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x x 9 900



GÖĞÜS NO: 19 2:17:06 PENALTY: OT TOPLAM: OT

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x 4 100

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x 2 50

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x x 125 x 25

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 20 1:51:13 PENALTY: TOPLAM: 1050

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x code x x 8 200

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x 2 50

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 x 25

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700



GÖĞÜS NO: 21 1:56:01 PENALTY: TOPLAM: 975

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

0 0

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x 4 100

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 22 1:55:13 PENALTY: TOPLAM: 750

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

code 1 25

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x 5 125

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x 5 500



GÖĞÜS NO: 23 2:31:57 PENALTY: OT TOPLAM: OT

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x 3 75

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x 1 25

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x 3 300



GÖĞÜS NO: 24 2:00:19 PENALTY: 19 TOPLAM: 856

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x code x x 5 125

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x 2 50

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 25 1:54:53 PENALTY: TOPLAM: 950

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x code x x 6 150

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x 1 25

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700



GÖĞÜS NO: 26 2:17:59 PENALTY: OT TOPLAM: OT

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x code x x 8 200

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x 5 125

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700



GÖĞÜS NO: 27 1:58:40 PENALTY: TOPLAM: 1025

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x x x x x 10 250

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x 3 75

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 x 25

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 28 2:03:26 PENALTY: 206 TOPLAM: 969

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x x 7 175

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x 3 75

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 x 25

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 29 2:00:29 PENALTY: 29 TOPLAM: 996

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x x 7 175

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x 5 125

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x x 125 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 30 1:54:36 PENALTY: TOPLAM: 1375

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x code x x x 10 250

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x 4 100

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 x x 50

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x x 9 900



GÖĞÜS NO: 31 1:44:16 PENALTY: TOPLAM: 1125

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x code x x x 9 225

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x 3 75

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x x 125 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700



GÖĞÜS NO: 32 2:06:26 PENALTY: 386 TOPLAM: 714

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x KOD x 6 150

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

0 0

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 x x x 75

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 33 2:14:17 PENALTY: 857 TOPLAM: 368

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x x x 8 200

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x 1 25

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x x 9 900



GÖĞÜS NO: 34 2:00:09 PENALTY: 9 TOPLAM: 1291

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x code x x x 9 225

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x x x 7 175

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 35 2:02:19 PENALTY: 139 TOPLAM: 1111

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x code x x x 8 200

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x x 6 150

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x x 8 800



GÖĞÜS NO: 36 2:31:46 PENALTY: OT TOPLAM: OT

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x x x x x 8 200

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x x 5 125

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 37 1:59:11 PENALTY: TOPLAM: 800

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x kod x x 6 150

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x 3 75

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x 75 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x 5 500



GÖĞÜS NO: 38 1:47:36 PENALTY: TOPLAM: 800

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x x 4 100

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

0 0

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

x x x x 100 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x 6 600



GÖĞÜS NO: 39 DNF PENALTY: TOPLAM: 25

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

0 0

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x 1 25

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

0 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

0 0



GÖĞÜS NO: 40 1:55:46 PENALTY: TOPLAM: 925

ARA NOKTALAR

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

x x x kod x 5 125

ŞİFRE NOKTALARI

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

x x x x 4 100

KİT SORULARI EKSTRA GÖREV NOKTALARI

K1 K2 K3 K4 K5 E1 E2 E3 E4 E5

0 0

GÖREV NOKTALARI

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10

x x x x x x x 7 700


